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Malping pann 23. névember 2010
Haldio i Haskoéla Islands vio Stakkahlio (salur: Bratti)

Malpingid er hluti af namskeidi 4 vegum 5. ars nema i Kliniskri lyfjafraedi vid
Haskola Islands

Almennt. Lyfjamisnotkun og iprottir
Fundarstjori: Kéri Skidlason

9:00-9:15 Sigurbjorg Seunn Gudmundsdottir
Barksterar

9:15-9:30 Sigrun Porsteinsdottir
Verkjalyf

9:30-9:45 Helgi Mér Helgason
Lyf sem hafa 4hrif 4 surefnisgetu

9:45-10:00 Alda Hronn Jonsdottir
Orvandi efni

10:00-10:15 Sunna J6hannsdottir
B-2 virk lyf

10:15-10:30  Berglind Arnadéttir
Brennsluefni og nituroxid

10:30-10:45 KAFFI

Nidttiruefni og feedubotaefni
Fundarstjori: Birna Kristin Eiriksdéttir

10:45-11:00 Sara Hillers
Nattaruefni

11:00-11:15  Arndis Sue-Ching Love
Fadubdtarefni

11:15-11:30  Bjork Gunnarsddttir
Kreatin og prétein



11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:00

Hannes Pordur Porvaldsson
Hydroxycut og svipud efni

bérdis Porvardardéttir
Orkudrykkir og samberilegt

MATARHLE

Notkun vefjaaukandi efna og stera
Fundarstjori: Baldur Gudni Helgason

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:30

Asa Bryndis Gudmundsdéttir
Vefjaaukandi efni

Asdis Hjdlmsdottir
Ahrif vefjaaukandi efna 4 konur

Yrsa Ork Porsteinsdéttir
Abhrif vefjaaukandi efna 4 konur sem sidan verda pungadar

Ing6lfur Magnisson
Langtima 4hrif vefjaaukandi ahrif

KAFFI

Mismunandi deilumdl og vafamadl
Fundarstjori: Asdis Hjalmsdottir

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

Kari Skulason
Fo6lsun syna

Birna Kristin Eiriksdéttir
Ahrif lyfja 4 proska og andlegan proska

Olof Asta Jésteinsd6ttir
Bl6dmynd (biological passport)

Hildur P6rdardoéttir
Bl160dflogurikt plasma (PRP, platlet rich plasma)

Baldur Gudni Helgason
Misnotkun erfdaefnis og stofnfrumna

Samantekt og umreedur: Skili Skilason formadur Lyfjarads IST



